
Bardecka-Adamik Grażyna adamiki@o2.pl 693435711 ul. Królewiecka 21b; 82-300 Elbląg 11.11.2024 17.11.2024

Błaszczyk Monika adwblaszczykmonika@gmail.com 695930412 Zacisze  9/6; 82-300 Elbląg 18.11.2024 24.11.2024

Borkowski Wojciech adw.borkowski@gmail.com 697093331 ul. Zielona 1 E; 82-300 Elbląg 25.11.2024 01.12.2024

Borkowski Józef adwokat.borkowski@wp.pl 695777854 ul. Zielona 1E; 82-300 Elbląg 02.12.2024 08.12.2024

Borzdyński Tomasz tbadwokat@wp.pl ul. 1-go Maja 58/R; 82-200 Elbląg 09.12.2024 15.12.2024

Borzdyński Stanisław adwokat@elblag.com.pl 602113044 ul. 1-go Maja 58/R; 82-300 Elbląg 16.12.2024 22.12.2024

Borzdyński Michał michal.borzdynski@gmail.com 510225980 ul. 1 Maja 58 R; 82-300 Elbląg 23.12.2024 29.12.2024

Budziak Piotr budziakpiotr@gmail.com 502580090 Traugutta 81/2; 82-300 Elbląg 30.12.2024 05.01.2025

Bujalski Arkadiusz arkadiusz.t.bujalski@protonmail.com 600326294 ul. Romualda Traugutta 84/1A; 82-300 Elbląg 06.01.2025 12.01.2025

Zipser Maria zipsermaria@gmail.com 784044967 ul. Zielona 1E; 82-300 Elbląg 13.01.2025 19.01.2025

Cieślak Marta marta.cieslak.03@gmail.com 512324515 ul. Mielczarskiego 49/112; 82-300 Elbląg 20.01.2025 26.01.2025

Deja Izabela izabeladeja@adwokat.pl 502054723 ul. Ogrodowa 15/4; 14-400 Pasłęk 27.01.2025 02.02.2025

Domagała Sylwia domagala.adwokat@gmail.com 511-171-860 ul. Giermków 21/2; 82-300 Elbląg 03.02.2025 09.02.2025

Dombrowska-Budziak Jolanta pretura@o2.pl ul. Traugutta 81/2; 82-300 Elbląg 10.02.2025 16.02.2025

Falkowski Piotr falkowski@adwokatfalkowski.pl 510893810 ul. Freta 26/22; 82-300 Elbląg 17.02.2025 23.02.2025

Falkowski Krzysztof adwokat.falkowski@gmail.com 604405349 ul. Traugutta 84/1A; 82-300 Elbląg 24.02.2025 02.03.2025

Firs Adrian firsadrian@gmail.com 505932537 ul. Studzienna 27/28/7; 82-300 Elbląg 03.03.2025 09.03.2025

Gabriel Robert robertgabriel.rg@gmail.com 792422797 ul. 1 Maja 58 R; 82-300 Elbląg 10.03.2025 16.03.2025

Gasperowicz Jacek subsidium@subsidium.pl 695302934 ul. Zacisze 2; 82-300 Elbląg 17.03.2025 23.03.2025

Gralik Artur arturgralik@interia.pl 604681192 Giermków 4/3; 82-300 Elbląg 24.03.2025 30.03.2025

Jankowska Anna adw.annajankowska@gmail.com 693067465 ul. 1 Maja 58 R; 82-300 Elbląg 31.03.2025 06.04.2025

Kanty Krzysztof krzysztof.kanty@adwokatura.pl 607350037 1 Maja  17/1U; 82-300 Elbląg 07.04.2025 13.04.2025

Kapczyński Adam adamkapczynski@gmail.com 606639394 Królewiecka 201/1; 82-300 Elbląg 14.04.2025 20.04.2025

Karczewski Maciej fidelia.kancelaria@poczta.fm 692487401 ul. Portowa 16; 14-500 Braniewo 21.04.2025 27.04.2025

Kasyna-Romanowska Anna annakasyna@gmail.com 536414777 ul. Zacisze 9/6; 82-300 Elbląg 28.04.2025 04.05.2025

Kilijanek Andrzej andrzejkilijanek@wp.pl 604771425 ul. Gdańska 8; 14-500 Braniewo 05.05.2025 11.05.2025

Kurgan Katarzyna kurgankatarzyna@gmail.com 512035361 ul. Kowalska 15-18/11 B; 82-300 Elbląg 12.05.2025 18.05.2025

Kwidzyński Marek kwimar195408@wp.pl 602647029 ul. Trybunalska 10/1; 82-300 Elbląg 19.05.2025 25.05.2025

Lebiecki Piotr plebiecki@o2.pl 608044870 ul. Grunwaldzka 61/26; 82-300 Elbląg 26.05.2025 01.06.2025

Leszczyńska Patrycja p.leszczynska.adwokat@interia.pl 690433828 ul. Marcina Kromera 5; 14-500 Braniewo 02.06.2025 08.06.2025

Łabul Paweł adwokat.pawellabul@gmail.com 887262345 ul. 1 Maja 58 J; 82-300 Elbląg 09.06.2025 15.06.2025

Mazur Mariusz mazurski@gmail.com 508136163 ul. 1 Maja 58R; 82-300 Elbląg 16.06.2025 22.06.2025

Lista Adwokatów pełniących dyżury w Sądzie Okręgowym Elblag i Braniewo w  2024-2025



Mazur Jacek jamazur@wp.pl 668828321 ul. 1 Maja 2/82-300; Elbląg 23.06.2025 29.06.2025

Niedziela Łukasz biuro@up-kancelarie.pl 600910961 ul. Kilińskiego 47/13; 82-300 Elbląg 30.06.2025 06.07.2025

Niedzielska Janina biuro.ka@wp.pl ul. Zielona 1; 82-300 Elbląg 07.07.2025 13.07.2025

Nowicka Milena adw.milenanowicka@gmail.com 535050300 ul. Romualda Traugutta 84/1 A; 82-300 Elbląg 14.07.2025 20.07.2025

Olszak Dariusz olszak.kancelaria@o2.pl 601963365 ul. Giermków 21/2; 82-300 Elbląg 21.07.2025 27.07.2025

Olszewska Anna adw.aolszewska@gmail.com 600034173 ul. Traugutta 84/1 a; 82-300 Elbląg 28.07.2025 03.08.2025

Olszewski Cezariusz c.olszewski@tucholski-olszewski.pl ul. Wieżowa 16; 82-300 Elbląg 04.08.2025 10.08.2025

Ostrowska Katarzyna ostrowska@kancelariaelblag.eu 514465641 ul. Zacisze  4 J; 82-300 Elbląg 11.08.2025 17.08.2025

Patralski Janusz adw.patralski@onet.pl 668168678 ul. 1 Maja 17/A; 82-300 Elbląg 18.08.2025 24.08.2025

Perwejnis Piotr perwejnis@wp.pl 601808371 ul. Nowowiejska 10/38; 82-300 Elbląg 25.08.2025 31.08.2025

Sieńkowski Jerzy jerzy.sienkowski@gmail.com ul. Traugutta 81/2; 82-300 Elbląg 01.09.2025 07.09.2025

Smoliniec Dariusz smoliniec@gmail.com 602625415 ul. Spacerowa 12; 14-500 Braniewo 08.09.2025 14.09.2025

Soroka Waldemar w.soroka@adwokaci.gd.pl ul. 1 Maja 35/2; 82-300 Elbląg 15.09.2025 21.09.2025

Strzelecka Bernadeta bernadetastrzelecka@wp.pl ul. Hetmańska 9/7; 82-300 Elbląg 22.09.2025 28.09.2025

Subaczewska Anna anna.subaczewska@gmail.com 664161020 ul. Sikorskiego 14/1; 14-500 Braniewo 29.09.2025 05.10.2025

Sznajderowicz Paweł pawel_sznajderowicz@wp.pl 507023121 ul. Grunwaldzka 61; 82-300 Elbląg 06.10.2025 12.10.2025

Szostak Ewa kancelaria@ewaszostak.pl 501413243 ul. Traugutta 86/1; 82-300 Elbląg 13.10.2025 19.10.2025

Tchórzewski Piotr adwokacipartnerzy@op.pl 602434062 ul. 1 Maja 35/2; 82-300 Elbląg 20.10.2025 26.10.2025

Trocki Arkadiusz hornet.kanc@gmail.com 508386378 ul. Zacisze 9/6; 82-300 Elbląg 27.10.2025 02.11.2025

Wagner Tomasz tomasz.wagner@infopower.pl 601672297 ul. Bałuckiego 19a; 82-300 Elbląg 03.11.2025 09.11.2025

Wasielewska Karolina k.wasielewska@elblagadwokat.pl 501241713 ul. Zielona  1; 82-300 Elbląg 10.11.2025 16.11.2025

Związek Mirosław mzradcaprawny@wp.pl 698686707 ul. 1 Maja 58R; 82-300 Elbląg 11.11.2024 17.11.2024

Zipser Maria zipsermaria@gmail.com 784044967 ul. Zielona 1E; 82-300 Elbląg 18.11.2024 24.11.2024

Wróbel Marcin m.wrobel@adwokaci-elblag.pl 504672392 Trybunalska 18a/U2; 82-300 Elbląg 25.11.2024 01.12.2024

Wasielewska Karolina k.wasielewska@elblagadwokat.pl 501241713 ul. Zielona  1; 82-300 Elbląg 02.12.2024 08.12.2024

Wagner Tomasz tomasz.wagner@infopower.pl 601672297 ul. Bałuckiego 19a; 82-300 Elbląg 09.12.2024 15.12.2024

Trocki Arkadiusz hornet.kanc@gmail.com 508386378 ul. Zacisze 9/6; 82-300 Elbląg 16.12.2024 22.12.2024

Tchórzewski Piotr adwokacipartnerzy@op.pl 602434062 ul. 1 Maja 35/2; 82-300 Elbląg 23.12.2024 29.12.2024

Szostak Ewa kancelaria@ewaszostak.pl 501413243 ul. Traugutta 86/1; 82-300 Elbląg 30.12.2024 05.01.2025

Sznajderowicz Paweł pawel_sznajderowicz@wp.pl 507023121 ul. Grunwaldzka 61; 82-300 Elbląg 06.01.2025 12.01.2025

Subaczewska Anna anna.subaczewska@gmail.com 664161020 ul. Sikorskiego 14/1; 14-500 Braniewo 13.01.2025 19.01.2025

Strzelecka Bernadeta bernadetastrzelecka@wp.pl ul. Hetmańska 9/7; 82-300 Elbląg 20.01.2025 26.01.2025

Lista Zastępców Adwokatów pełniących dyżury w Sadzie Okręgowym Elbląg i Braniewo 2024-2025



Soroka Waldemar w.soroka@adwokaci.gd.pl ul. 1 Maja 35/2; 82-300 Elbląg 27.01.2025 02.02.2025

Smoliniec Dariusz smoliniec@gmail.com 602625415 ul. Spacerowa 12; 14-500 Braniewo 03.02.2025 09.02.2025

Sieńkowski Jerzy jerzy.sienkowski@gmail.com ul. Traugutta 81/2; 82-300 Elbląg 10.02.2025 16.02.2025

Perwejnis Piotr perwejnis@wp.pl 601808371 ul. Nowowiejska 10/38; 82-300 Elbląg 17.02.2025 23.02.2025

Patralski Janusz adw.patralski@onet.pl 668168678 ul. 1 Maja 17/A; 82-300 Elbląg 24.02.2025 02.03.2025

Ostrowska Katarzyna ostrowska@kancelariaelblag.eu 514465641 ul. Zacisze  4 J; 82-300 Elbląg 03.03.2025 09.03.2025

Olszewski Cezariusz c.olszewski@tucholski-olszewski.pl ul. Wieżowa 16; 82-300 Elbląg 10.03.2025 16.03.2025

Olszewska Anna adw.aolszewska@gmail.com 600034173 ul. Traugutta 84/1 a; 82-300 Elbląg 17.03.2025 23.03.2025

Olszak Dariusz olszak.kancelaria@o2.pl 601963365 ul. Giermków 21/2; 82-300 Elbląg 24.03.2025 30.03.2025

Nowicka Milena adw.milenanowicka@gmail.com 535050300 ul. Romualda Traugutta 84/1 A; 82-300 Elbląg 31.03.2025 06.04.2025

Niedzielska Janina biuro.ka@wp.pl ul. Zielona 1; 82-300 Elbląg 07.04.2025 13.04.2025

Niedziela Łukasz biuro@up-kancelarie.pl 600910961 ul. Kilińskiego 47/13; 82-300 Elbląg 14.04.2025 20.04.2025

Mazur Mariusz mazurski@gmail.com 508136163 ul. 1 Maja 58R; 82-300 Elbląg 21.04.2025 27.04.2025

Mazur Jacek jamazur@wp.pl 668828321 ul. 1 Maja 2/82-300; Elbląg 28.04.2025 04.05.2025

Łabul Paweł adwokat.pawellabul@gmail.com 887262345 ul. 1 Maja 58 J; 82-300 Elbląg 05.05.2025 11.05.2025

Leszczyńska Patrycja p.leszczynska.adwokat@interia.pl 690433828 ul. Marcina Kromera 5; 14-500 Braniewo 12.05.2025 18.05.2025

Lebiecki Piotr plebiecki@o2.pl 608044870 ul. Grunwaldzka 61/26; 82-300 Elbląg 19.05.2025 25.05.2025

Kwidzyński Marek kwimar195408@wp.pl 602647029 ul. Trybunalska 10/1; 82-300 Elbląg 26.05.2025 01.06.2025

Kurgan Katarzyna kurgankatarzyna@gmail.com 512035361 ul. Kowalska 15-18/11 B; 82-300 Elbląg 02.06.2025 08.06.2025

Kilijanek Andrzej andrzejkilijanek@wp.pl 604771425 ul. Gdańska 8; 14-500 Braniewo 09.06.2025 15.06.2025

Kasyna-Romanowska Anna annakasyna@gmail.com 536414777 ul. Zacisze 9/6; 82-300 Elbląg 16.06.2025 22.06.2025

Karczewski Maciej fidelia.kancelaria@poczta.fm 692487401 ul. Portowa 16; 14-500 Braniewo 23.06.2025 29.06.2025

Kapczyński Adam adamkapczynski@gmail.com 606639394 Królewiecka 201/1; 82-300 Elbląg 30.06.2025 06.07.2025

Kanty Krzysztof krzysztof.kanty@adwokatura.pl 607350037 1 Maja  17/1U; 82-300 Elbląg 07.07.2025 13.07.2025

Jankowska Anna adw.annajankowska@gmail.com 693067465 ul. 1 Maja 58 R; 82-300 Elbląg 14.07.2025 20.07.2025

Gralik Artur arturgralik@interia.pl 604681192 Giermków 4/3; 82-300 Elbląg 21.07.2025 27.07.2025

Gasperowicz Jacek subsidium@subsidium.pl 695302934 ul. Zacisze 2; 82-300 Elbląg 28.07.2025 03.08.2025

Gabriel Robert robertgabriel.rg@gmail.com 792422797 ul. 1 Maja 58 R; 82-300 Elbląg 04.08.2025 10.08.2025

Firs Adrian firsadrian@gmail.com 505932537 ul. Studzienna 27/28/7; 82-300 Elbląg 11.08.2025 17.08.2025

Falkowski Piotr falkowski@adwokatfalkowski.pl 510893810 ul. Freta 26/22; 82-300 Elbląg 18.08.2025 24.08.2025

Falkowski Krzysztof adwokat.falkowski@gmail.com 604405349 ul. Traugutta 84/1A; 82-300 Elbląg 25.08.2025 31.08.2025

Dombrowska-Budziak Jolanta pretura@o2.pl ul. Traugutta 81/2; 82-300 Elbląg 01.09.2025 07.09.2025

Domagała Sylwia domagala.adwokat@gmail.com 511-171-860 ul. Giermków 21/2; 82-300 Elbląg 08.09.2025 14.09.2025



Deja Izabela izabeladeja@adwokat.pl 502054723 ul. Ogrodowa 15/4; 14-400 Pasłęk 15.09.2025 21.09.2025

Tchórzewski Piotr adwokacipartnerzy@op.pl 602434062 ul. 1 Maja 35/2; 82-300 Elbląg 22.09.2025 28.09.2025

Cieślak Marta marta.cieslak.03@gmail.com 512324515 ul. Mielczarskiego 49/112; 82-300 Elbląg 29.09.2025 05.10.2025

Bujalski Arkadiusz arkadiusz.t.bujalski@protonmail.com 600326294 ul. Romualda Traugutta 84/1A; 82-300 Elbląg 06.10.2025 12.10.2025

Budziak Piotr budziakpiotr@gmail.com 502580090 Traugutta 81/2; 82-300 Elbląg 13.10.2025 19.10.2025

Borzdyński Tomasz tbadwokat@wp.pl ul. 1-go Maja 58/R; 82-200 Elbląg 20.10.2025 26.10.2025

Borzdyński Stanisław adwokat@elblag.com.pl 602113044 ul. 1-go Maja 58/R; 82-300 Elbląg 27.10.2025 02.11.2025

Borzdyński Michał michal.borzdynski@gmail.com 510225980 ul. 1 Maja 58 R; 82-300 Elbląg 03.11.2025 09.11.2025

Borkowski Wojciech adw.borkowski@gmail.com 697093331 ul. Zielona 1 E; 82-300 Elbląg 10.11.2025 16.11.2025


